



Oikaristen sukuseuran toimintasuunnitelma vuodelle 2016

Sukuseuran tavoitteena on selvittää suvun vaiheita ja historiaa, vaalia suvun perinnettä ja edistää yhteenkuuluvuuden tunnetta suvun jäsenten keskuudessa. Tuleva vuosi on kulttuurivuosi, jolloin painotamme toiminnassamme kulttuuritapahtumia ja vaalimme paikallishistoriaa. Sukuseuran asioita hoitaa hallitus, jonka toimikausi on sukukokousten välinen aika. Hallitus kokoontuu 2-3 kertaa vuodessa.

JÄSENYYS:

Sukuseura pyrkii hankkimaan seuralle uusia jäseniä. Erityisesti nuoria pyritään saaman mukaan seuran toimintaan. Sukuseura ylläpitää jäsenistään rekisteriä. Jäseneksi voi liittyä maksamalla seuran jäsenmaksun.

TIEDOTTAMINEN:

Sukuseuran hallitus hoitaa tiedotusta ja pitää yhteyttä jäsenmaksun maksaneisiin jäseniin toimittamalla kaksi lehteä vuodessa ja järjestämällä erilaisia tilaisuuksia. Seuralle on myös omat kotisivut. Lisätään sukuseuran julkisuutta.

SUKUKIRJA:

Seura on julkaissut sukukirjan vuonna 2009. Sen myynti jatkuu edelleen.

MATERIALLIN MYYNTI:

Sukuseuralla on oma lippu, viiri ja pöytästandardi sekä Oikaris-vaakunalla varustettuja tuotteita, joita myydään sukuseuran tilaisuuksissa ja hallituksen jäsenten kautta.

MUISTAMISET:

Sukuseuralla on oma adressi, joilla suvun jäseniä voidaan onnitella merkkipäivinä.

SUUNNITELLUT TAPAHTUMAT:

1. Oikaristen jääkiekkoturnaus on Laukaassa 29.4.-1.5.2016.
2. Retki 16.7.2016 Suomussalmelle Turjanlinnaan ja Raattentielle ja ruokailu Kiannon kuohuissa.
3. Musiikillinen muistelo 24.9.2016 Hyrynsalmen asemalla edesmenneiden Aulis Oikarisen ja Tapio Nordgrenin runoja ja musiikkia esittäen.
4. Joulujuhla 3.12.2016 joko Kainuun opistolla perinteinen juhla tai vaihtoehtoisesti 3.12.2016 teatteripikkujoulu Kajaanin Kaupunginteatterissa Jouluhupailun merkeissä. Teatteriesityksen jälkeen on mahdollisuus jouluateriaan Sissilinnassa. Vaihtoehtoista toinen valitaan jäsenkyselyn perusteella.

SUKUSEUROJEN VÄLINEN YHTEISTYÖ:

Vuonna 2014 alkanutta yhteistyötä toisten Sukuseurojen hallitusten edustajat kokoontuvat vuosittain. Jatkossa mietitään mahdollisia retkiä, yhteistyötä sukututkimuksessa ja erilaisia vapaamuotoisia tapaamisia toisten sukuseurojen kanssa.